
Mes

Enero 872.09

Febrero 858.80

Marzo 890.69

Abril 679.10

Mayo 353.00

Junio 387.80

Julio 388.10

Agosto 794.10

NOTA:  

El gasto por consumo de Agua Potable, del Local Principal - Jr. Progreso Nº 150

(A) Informacion del personal fue proporcionada por Recursos Humanos

FUENTE:

Recibo de Agua Potable - Agosto 2023

Enero 18,032.00   

Febrero 17,832.80   

Marzo 15,392.80   

Abril 15,069.20   

Mayo 13,993.50   

Junio 14,404.20   

Julio 12,353.10   

Agosto 14,275.80   

NOTA:  

El gasto por consumo de Energia Electrica, del Local principal - Jr. Progreso Nº 150

(A) Informacion del personal fue proporcionada por Recursos Humanos

FUENTE:

Recibo de Energia Electrica - Agosto 2023

CONSUMO DE COMBUSTIBLES

Local: Zona Registral N° VI- Sede Pucallpa

Año: 2023

Gls S/.

Enero 50.00 842.50        

Febrero 95.00 1,600.75     

Marzo 130.00 2,190.50     

Abril 60.00 1,011.00     

Mayo 90.00 1,516.50     

Junio 75.00 1,263.75     

Julio 75.00 1,263.75     

Agosto 85.00 1,432.25     

NOTA:  

(A) Informacion del personal fue proporcionada por Recursos Humanos

FUENTE:

Comprobantes de Pago - Agosto 2023

Año: 2023

Resma S/. Unidad S/. Unidad S/.

Enero 176 3,245.25 1453 443.22 14 6,943.20

Febrero 40 683.21 0 0.00 9 5,478.32

Marzo 346 6,442.15 1000 158.40 7 3,493.38

Abril 242 4,169.14 1222 721.26 3 4,058.52

Mayo 201 3,473.17 688 771.69 3 1,666.25

Junio 50 857.95 203 161.47 0 0.00

Julio 310 4,896.60 951 212.86 2 883.68

Agosto 181 2,829.81 875 196.26 8 4,448.12

NOTA:  

(A) Informacion del personal fue proporcionada por Recursos Humanos

Otros papeles y sobres: Incluye consumo de sobres de manila y fólderes.

Cartuchos de Tinta de impresión y toner:  Incluye  cintas, tintas, toner, cilindros.

FUENTE:

Informe de consumo (Reporte) Agosto 2023, proporcionado por Responsable de Almacen

Kg. S/. Kg. S/. Kg. S/. Unidad S/. Unidad S/.

Enero 40.48 0.00 0 0.00 0 0.00 14 0.00 0 0.00

Febrero 9.20 0.00 0 0.00 0 0.00 9 0.00 0 0.00

Marzo 79.58 0.00 0 0.00 0 0.00 7 0.00 0 0.00

Abril 55.66 0.00 0 0.00 0 0.00 3 0.00 0 0.00

Mayo 46.23 0.00 0 0.00 0 0.00 3 0.00 0 0.00

Junio 11.50 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00

Julio 71.30 0.00 0 0.00 0 0.00 2 0.00 0 0.00

Agosto 41.63 0.00 0 0.00 0 0.00 8 0.00 0 0.00

NOTA:

(A) Informacion del personal fue proporcionada por Recursos Humanos

ANEXO Nº 001

REPORTE DE RESULTADOS DE LA IMPLEMENTACION DE LAS MEDIDAS DE ECOEFICIENCIA

DIRECTIVA Nº 004-2009-SUNARP-GAF-GG

CONSUMO DE AGUA POTABLE (EMAPACOPSA)

Local: Zona Registral N° VI - Sede Pucallpa

Año: 2023

104

10.000

10.000

Tipo de tarifa: MT2

104

ANEXO Nº 001

REPORTE DE RESULTADOS DE LA IMPLEMENTACION DE LAS MEDIDAS DE ECOEFICIENCIA

Tipo de tarifa: Comercial Tipo de facturacion: Mensual

Consumo de agua    

m3 

98

CONSUMO DE ENERGIA (ELECTRO UCAYALI SA)

10.000

133

Importe                                                                

S/.

Local: Zona Registral N° VI - Sede Pucallpa

122

136

N° de Personas (A)

101

106

310

244

101 310

320

106

173

107

108

DIRECTIVA Nº 004-2009-SUNARP-GAF-GG

Año: 2023

Consumo de energia (KW.h)

106

106

ANEXO Nº 001

10.000

N° de Personas 

(A)
Fuera punta

Sub total del mes     

S/.

101

Hora punta

30.000

Mes

108

101

98

30.000

30.000

30.000

10.000

30.000

30.000

30.000

Papel BondN° de Personas 

(A)

N° de Personas 

(A)

101

104

101

98

108

106

107

106

10.000

104

98

106

Otros papeles y 

Sobres

107

REPORTE DE RESULTADOS DE LA IMPLEMENTACION DE LAS MEDIDAS DE ECOEFICIENCIA

ANEXO Nº 001

Cartuchos de tinta de 

impresora y toners

CONSUMO DE PAPEL Y MATERIALES

Local: Zona Registral N° VI - Sede Pucallpa

30.000

Mes

101

REPORTE DE RESULTADOS DE LA IMPLEMENTACION DE LAS MEDIDAS DE ECOEFICIENCIA

10.000

10.000

107

101

Plasticos

104

Vidrios

108

106

108

Papeles y Cartones

107

101

98

106

106

ANEXO Nº 001

DIRECTIVA Nº 004-2009-SUNARP-GAF-GG

Local: Zona Registral N° VI - Sede Pucallpa

N° de Personas 

(A)

Cartuchos de 

Tintas y Toners
Aluminio y Otros

Mes

Mes

DIRECTIVA Nº 004-2009-SUNARP-GAF-GG

Año: 2023

DIRECTIVA Nº 004-2009-SUNARP-GAF-GG

Diesel 2

REPORTE DE RESULTADOS DE LA IMPLEMENTACION DE LAS MEDIDAS DE ECOEFICIENCIA

101

GENERACION DE RESIDUOS



Mes

Consumo 

de agua                 

m3                     

2022

Consumo 

de agua                 

m3                         

2023

Ahorro en 

el 

consumo 

de agua    

m3

Importe  

S/.                 

2022

Importe  S/.                

2023

Ahorro en 

Importe S/.

Enero 250 250 0 458.80 872.09 -413.29

Febrero 250 250 0 437.70 858.80 -421.10

Marzo 250 250 0 415.30 890.69 -475.39

Abril 250 250 0 322.40 679.10 -356.70

Mayo 250 250 0 242.00 353.00 -111.00

Junio 250 250 0 438.20 387.80 50.40

Julio 250 250 0 351.20 388.10 -36.90

Agosto 250 250 0 432.40 794.10 -361.70

Hora 

Punta

Fuera 

Punta
Hora Punta Fuera Punta En S/.

En Kw.    

Hora 

Punta

En Kw. 

Fuera 

Punta

Enero 100 14,299.80 10.0000    30.0000     104 18,032.00 10.0000       30.0000         -3,732.20 -        -   

Febrero 110 15,323.90 10.0000    30.0000     101 17,832.80 10.0000       30.0000         -2,508.90 -        -   

Marzo 111 13,100.50 10.0000    30.0000     101 15,392.80 10.0000       30.0000         -2,292.30 -        -   

Abril 111 14,918.00 10.0000    30.0000     98 15,069.20 10.0000       30.0000         -151.20 -        -   

Mayo 110 14,297.20 10.0000    30.0000     106 13,993.50 10.0000       30.0000         303.70 -        -   

Junio 102 15,543.80 10.0000    30.0000     106 14,404.20 10.0000       30.0000         1,139.60 -        -   

Julio 102 14,823.70 10.0000    30.0000     107 12,353.10 10.0000       30.0000         2,470.60 -        -   

Agosto 101 16,256.00 10.0000    30.0000     108 14,275.80 10.0000       30.0000         1,980.20 -        -   

Año 2022 Año 2023 Año 2022 Año 2023

Gls. Gls. S/. S/.

Enero 90.00 50.00 40.000 1,183.50 842.50         341.00           

Febrero 115.00 95.00 20.000 1,512.25 1,600.75      -88.50           

Marzo 105.00 130.00 -25.000 1,380.75 2,190.50      -809.75         

Abril 85.00 60.00 25.000 1,117.75 1,011.00      106.75           

Mayo 140.00 90.00 50.000 1,841.00 1,516.50      324.50           

Junio 120.00 75.00 45.000 1,578.00 1,263.75      314.25           

Julio 90.00 75.00 15.000 1,183.50 1,263.75      -80.25           

Agosto 70.00 85.00 -15.000 920.50 1,432.25      -511.75         

Resma S/. Unidad S/. Unidad S/. Resma S/. Unidad S/. Unidad S/. Resma S/. Unidad S/. Unidad S/.

Enero 100 183 2,915.19 350 47.01 12 6,865.89 104 176 3,245.25   1453 443.22       14 6,943.20     7.00           -330.06      -1,103.00    -396.21       -2.00          -77.31         

Febrero 110 375 6,238.80 1750 258.76 12 9,076.45 101 40 683.21      0 -             9 5,478.32     335.00       5,555.59    1,750.00     258.76        3.00           3,598.13     

Marzo 111 231 3,360.99 1255 271.80 12 8,285.01 101 346 6,442.15   1000 158.40       7 3,493.38     -115.00      -3,081.16   255.00        113.40        5.00           4,791.63     

Abril 111 180 2,699.34 1275 230.57 7 4,058.52 98 242 4,169.14   1222 721.26       3 4,058.52     -62.00        -1,469.80   53.00          -490.69       4.00           -              

Mayo 110 298 4,494.95 525 90.56 11 8,254.02 106 201 3,473.17   688 771.69       3 1,666.25     97.00         1,021.78    -163.00       -681.13       8.00           6,587.77     

Junio 102 150 2,325.00 250 59.35 3 3,269.24 106 50 857.95      203 161.47       0 -              100.00       1,467.05    47.00          -102.12       3.00           3,269.24     

Julio 102 304 4,712.00 2025 366.13 15 10,474.34 107 310 4,896.60   951 212.86       2 883.68        -6.00          -184.60      1,074.00     153.27        13.00         9,590.66     

Agosto 101 140 2,170.00 375 56.67 18 9,903.05 108 181 2,829.81   875 196.26       8 4,448.12     -41.00        -659.81      -500.00       -139.59       10.00         5,454.93     

ANEXO Nº 002

CUADRO COMPRATIVO DEL AHORRO DEL CONSUMO POR MEDIDAS DE ECOEFICIENCIA

DIRECTIVA Nº 004-2009-SUNARP-GAF-GG

Consumo de energia 

(KW.h)

Ahorro de comparacion

Mes Ahorro     

Gls
Ahorro    S/.

ANEXO Nº 002

CUADRO COMPRATIVO DEL AHORRO DEL CONSUMO POR MEDIDAS DE ECOEFICIENCIA

CONSUMO DE ENERGIA (ELECTRO UCAYALI SA)

DIRECTIVA Nº 004-2009-SUNARP-GAF-GG

Sub Total 

del mes S/.

Consumo de energia 

(KW.h) N° de 

Personas 

(A)

Sub Total 

del mes S/.

Mes

Año 2022

N° de 

Personas 

(A)

Local Zona Registral Nª VI - Sede Pucallpa

COSUMO DE PAPEL Y MATERIALES CONEXOS

Cartuchos de tinta de 

Impresoras y Toners**
N° de 

Personas 

Papel Bond
Otros papeles y 

sobres*

Año: 2022 Año 2023

Mes
N° de 

Personas 

Papel Bond Otros papeles y sobres*
Cartuchos de tinta de 

Impresoras y Toners
Papel Bond Otros papeles y sobres*

Cartuchos de tinta de 

Impresoras y Toners**

AHORRO COMPARATIVO

Local: Zona Registral N° VI - Sede Pucallpa

ANEXO Nº 002

DIRECTIVA Nº 004-2009-SUNARP-GAF-GG

Diesel 2

CONSUMO DE COMBUSTIBLES

Local: Zona Registral N° VI - Sede Pucallpa

Tipo de facturacion: MensualTipo de tarifa  : Comercial

CONSUMO DE AGUA POTABLE (EMAPACOPSA)

Local. Zona Registral N° VI - Sede Pucallpa

CUADRO COMPRATIVO DEL AHORRO DEL CONSUMO POR MEDIDAS DE ECOEFICIENCIA

CUADRO COMPRATIVO DEL AHORRO DEL CONSUMO POR MEDIDAS DE ECOEFICIENCIA

DIRECTIVA Nº 004-2009-SUNARP-GAF-GG

Año 2023

ANEXO Nº 002

Tipo de tarifa: MT2



Mes

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

NOTA:  

El gasto por consumo de Agua Potable, del Local Principal - Jr. Progreso Nº 150

(A) Informacion del personal fue proporcionada por Recursos Humanos

FUENTE:

Recibo de Agua Potable - Agosto 2023

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

NOTA:  

El gasto por consumo de Energia Electrica, del Local principal - Jr. Progreso Nº 150

(A) Informacion del personal fue proporcionada por Recursos Humanos

FUENTE:

Recibo de Energia Electrica - Agosto 2023

CONSUMO DE COMBUSTIBLES

Local: Zona Registral N° VI- Sede Pucallpa

Año: 2023

Gls S/.

Enero 50.00 842.50      

Febrero 95.00 1,600.75   

Marzo 130.00 2,190.50   

Abril 60.00 1,011.00   

Mayo 90.00 1,516.50   

Junio 75.00 1,263.75   

Julio 75.00 1,263.75   

Agosto 85.00 1,432.25   

NOTA:  

(A) Informacion del personal fue proporcionada por Recursos Humanos

FUENTE:

Comprobante de Pago - Agosto 2023

Año: 2023

Resma S/. Unidad S/. Unidad S/.

Enero 176 3,245.25 1453 443.22 14 6,943.20

Febrero 40 683.21 0 0.00 9 5,478.32

Marzo 346 6,442.15 1000 158.40 7 3,493.38

Abril 242 4,169.14 1222 721.26 3 4,058.52

Mayo 201 3,473.17 688 771.69 3 1,666.25

Junio 50 857.95 203 161.47 0 0.00

Julio 310 4,896.60 951 212.86 2 883.68

Agosto 181 2,829.81 875 196.26 8 4,448.12

NOTA:  

(A) Informacion del personal fue proporcionada por Recursos Humanos

Otros papeles y sobres: Incluye consumo de sobres de manila y fólderes.

Cartuchos de Tinta de impresión y toner:  Incluye  cintas, tintas, toner, cilindros.

FUENTE:

Informe de consumo (Reporte) Agosto 2023, proporcionado por Responsable de Almacen

Kg. S/. Kg. S/. Kg. S/. Unidad S/. Unidad S/.

Enero 40.48 0.00 0 0.00 0 0.00 14 0.00 0 0.00

Febrero 9.20 0.00 0 0.00 0 0.00 9 0.00 0 0.00

Marzo 79.58 0.00 0 0.00 0 0.00 7 0.00 0 0.00

Abril 55.66 0.00 0 0.00 0 0.00 3 0.00 0 0.00

Mayo 46.23 0.00 0 0.00 0 0.00 3 0.00 0 0.00

Junio 11.50 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00

Julio 71.30 0.00 0 0.00 0 0.00 2 0.00 0 0.00

Agosto 41.63 0.00 0 0.00 0 0.00 8 0.00 0 0.00

NOTA:

(A) Informacion del personal fue proporcionada por Recursos Humanos

30.000

10.000 30.000

DIRECTIVA Nº 004-2009-SUNARP-GAF-GG

13,993.50                    

14,404.20                    

12,353.10                    

14,275.80                    

10.000

10.000

10.000

106

107

108

104

101

101

98

106

CONSUMO DE ENERGIA (ELECTRO UCAYALI SA)

106

106

N° de Personas 

(A)

REPORTE MENSUAL DE RESULTADOS DE LA IMPLEMENTACION DE LAS MEDIDAS DE ECOEFICIENCIA

ANEXO Nº 003

N° de Personas 

(A)

Sub total del mes     

S/.

Año: 2023

REPORTE MENSUAL DE RESULTADOS DE LA IMPLEMENTACION DE LAS MEDIDAS DE ECOEFICIENCIA

ANEXO Nº 003

Hora punta Fuera punta

890.69

ANEXO Nº 003

REPORTE MENSUAL DE RESULTADOS DE LA IMPLEMENTACION DE LAS MEDIDAS DE ECOEFICIENCIA

DIRECTIVA Nº 004-2009-SUNARP-GAF-GG

CONSUMO DE AGUA POTABLE (EMAPACOPSA)

Local: Zona Registral N° VI - Sede Pucallpa

Año: 2023

Tipo de tarifa: MT2

Local: Zona Registral N° VI - Sede Pucallpa

104

101

101

98

106

106

310.00

310.00

320.00

133.00 388.10

173.00 794.10

Tipo de tarifa: Comercial Tipo de facturacion: Mensual

N° de Personas (A)
Consumo de agua    

m3 

Importe                                                                

S/.

244.00 679.10

122.00 353.00

136.00 387.80

107

108

872.09

858.80

101

Consumo de energia (KW.h)

Diesel 2

30.000

30.000

30.000

104

101

15,069.20                    

10.000 30.000

10.000 30.000

10.000

30.000

18,032.00                    

17,832.80                    

15,392.80                    

DIRECTIVA Nº 004-2009-SUNARP-GAF-GG

Mes

10.000

Mes

106

Papel Bond

ANEXO Nº 003

Local: Zona Registral N° VI - Sede Pucallpa

Mes
N° de Personas 

(A)

98

104

101

101

98

107

108

Otros papeles y 

Sobres

Cartuchos de tinta 

de impresora y 

toners

REPORTE MENSUAL DE RESULTADOS DE LA IMPLEMENTACION DE LAS MEDIDAS DE ECOEFICIENCIA

DIRECTIVA Nº 004-2009-SUNARP-GAF-GG

CONSUMO DE PAPEL Y MATERIALES

ANEXO Nº 003

REPORTE MENSUAL DE RESULTADOS DE LA IMPLEMENTACION DE LAS MEDIDAS DE ECOEFICIENCIA

DIRECTIVA Nº 004-2009-SUNARP-GAF-GG

Año: 2023

Mes
N° de Personas 

(A)

Papeles y Cartones Vidrios Plasticos

106

107

108

Cartuchos de 

Tintas y Toners
Aluminio y Otros

Local: Zona Registral N° VI - Sede Pucallpa

GENERACION DE RESIDUOS

107

108

104

101

101

98

106

106



Sede: ZONA REGISTRAL N° VI SEDE PUCALLPA

Mes / Año: Agosto / 2023
Tipo de consumo: Unidades de Medidas Entre Trabajadores

Componentes INDICADOR
UNID/

PARAMETRO
Ene-23 Feb-23 Mar-23 Abr-23 May-23 Jun-23 Jul-23 Ago-23

Trabajadores (Informacion proporcionado por Recursos Humanos) 104 101 101 87 106 106 107 108

AGUA Consumo de agua por persona M3 2.98 3.07 3.17 2.80 1.15 1.28 1.24 1.60 RECIBO DE AGUA

ENERGIA  (Tarifa: BT5B No

 Residencial)
Consumo de energía electrica por persona

Importe / 

KWH
   173.38     176.56     152.40     176.93      132.01     135.89    115.45      132.18 

RECIBO DE LA 

EMPRESA DE 

ELECTRICIDAD

Importe por el Consumo de papel bond por 

persona
Importe S/.      31.20          6.76       63.78       11.49        32.77          8.09      45.76        26.20 

Importe por el Consumo de otros papeles y 

sobres por persona
Importe S/.      13.97              -           9.90         1.82          6.49          1.92         8.89          8.10 

Importe por el Consumo de cartucho de tintes 

de impresora y toner por persona
Importe S/.         0.13          0.09         0.07       40.15          0.03              -           0.02          0.07 

* Diesel 2 Consumo de combustible mensual GALON 0.48 0.94 1.29 1.49 0.85 0.71 0.70 0.79
COMPROBANTE DE 

PAGO

* Papeles y cartones Residuo de papel y carton por persona Kilos 0.39 0.09 0.79 0.91 0.44 0.11 0.67 0.39

* Vidrios Residuo de cidrios por persona Kilos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

* Plásticos Residuo de Plástico por persona Kilos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

* Cartucho de Tinta y Tóner
Residuo de cartucho de tintas y toner por 

persona
Unidad 0.13 0.09 0.07 0.08 0.03 0.00 0.02 0.07

* Aluminio y otros metales
Residuo de Aluminios u Otros Metales por 

persona
Kilos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ANEXO Nº 004

INDICADORES DE RESULTADOS - IMPLEMENTACION DE LAS MEDIDAS DE ECOEFICIENCIA

DIRECTIVA Nº 004-2009-SUNARP-GAF-GG

PAPEL Y MATERIALES 

CONEXOS

COMBUSTIBLES

GENERACION DE RESIDUOS

Fuente

REPORTE 

RESPONSABLE DE 

ALMACEN Y PECOSAS

Evaluación del 

Impacto/Medidas de 

Ecoeficiencia



ZONA REGISTRAL Nº VI - SEDE PUCALLPA

Fecha: Agosto 2023

Alcance : Todas las instalaciones de la Zona Registral

1 Restricción en el uso de fotocopiadoras. 80.00%
se ha dispuesto escaneo de documentos y 

utilizacion de correo electronico 

2 Impresión de borradores y en ambas caras. 100.00%

3
Impresión de membretes (solo en documentos oficiales de uso 

externo)
100.00%

4
Impresión con papel usado para tramite documento (hoja de 

ruta).
100.00%

5 Un cargo en distribución interna. 100.00%

6 Uso de correo electrónico. 100.00%
Habilitado unicamente para personal de planta 

y personal CAS

7
Evitar impresiones innecesarias de comunicaciones 

electrónicas.
80.00% Implementado

8 Revisión de documentos antes de imprimirlos. 70.00% En proceso

9 Uso de modo "borrador" en impresos. 100.00% Implementado

10 Escaneo de documentos en mesa de partes. 0.00% Por Implementar

11 Mantenimiento periódico de fotocopiadoras e impresos. 100.00% Actividad Programada por año

12 Limpieza de luminarias y ventanas. 100.00% Implementado

13 Aprovechamiento de luz ventilación natural. 90.00% Implementado

14 Funcionamiento de oficinas con luz natural. 90.00% Implementado

15
Optimizar uso de ventiladores aire acondicionado y/o 

calentadores.
80.00% implementado

16 Racionalizar  iluminación artificial en horas nocturnas. 80.00% Implementado

17 Operación de equipos electricos. 90.00% Implementado

18 Rondas de supervision del personal de vigilancia 100.00% Implementado

19
Instalación de mecanismos para que los equipos se apaguen 

automáticamente.
0.00% Por Adquirir

20 Uso de protector de pantalla. 0.00% En proceso

21 Avisos sobre buen uso de energia. 80.00% En proceso

22 Reemplazo progresivo de equipos obsoletos. 90.00% Implementado

23
Revisión y control frecuente de instalaciones y  servicios 

sanitarios. 
90.00% En proceso

24 Avisos sobre el buen uso del agua. 90.00% En proceso

25 Informes de averias. 80.00% Implementado

26 Riego de áreas verdes. 100.00% Implementado

27 Participación de Trabajadores en actividades de segregación. 80.00% Implementado

28 Destino final de los residuos sólidos. 70.00% En proceso

29 Adquisición de Lámparas ahorradoras. 0.00% En proceso

30
Instalación de luminarias de maxima eficiencia e instalación de 

dispositivos ahorradores  de agua.
0.00% En proceso

31 Uso de gas natural en vehiculos, maquinaria, calderos, etc. 0.00%

32
Implementación progresiva de energias alternativas 

ecológicas.
0.00%

SEGUNDA FASE

Se esta cumpliendo por parte de las diferentes 

areas de la Zona Registral Nº VI Sede Pucallpa

PRIMERA FASE

Ahorro de consumo de papel y materiales conexos

Ahorro de Consumo de Energia

Ahorro de Agua

Segregación y reciclado de residuos sólidos 

AVANCE PORCENTUAL DE LA IMPLEMENTACIÓN DE ACTIVIDADES DE ECOEFICIENCIA 2023

Nº Actividad
% de Avance de 

Cumplimiento
Comentarios



A: AGOSTO 2023

Mes Año 2022     Año 2023     

Enero 458.80 872.09

Febrero 437.70 858.80

Marzo 415.30 890.69

Abril 322.40 679.10

Mayo 242.00 353.00

Junio 438.20 387.80

Julio 351.20 388.10

Agosto 432.40 794.10

CONSUMO DE ENERGIA

Tipo de tarifa: MT2

Mes Año 2022        Año 2023    

Enero 14,299.80 18,032.00

Febrero 15,323.90 17,832.80

Marzo 13,100.50 15,392.80

Abril 14,918.00 15,069.20

Mayo 14,297.20 13,993.50

Junio 15,543.80 14,404.20

Julio 14,823.70 12,353.10

Agosto 16,256.00 14,275.80

CONSUMO DE COMBUSTIBLES

Año 2022     Año 2023   

Enero 1,183.50 842.50                

Febrero 1,512.25 1,600.75             

Marzo 1,380.75 2,190.50             

Abril 1,117.75 1,011.00             75

Mayo 1,841.00 1,516.50             60

Junio 1,578.00 1,263.75             40

Julio 1,183.50 1,263.75             

Agosto 920.50 1,432.25             

CONSUMO DE PAPEL BOND

Mes Año 2022        Año 2023   

Enero 2,915.19 3,245.25             

Febrero 6,238.80 683.21                

Marzo 3,360.99 6,442.15             

Abril 2,699.34 4,169.14             

Mayo 4,494.95 3,473.17             

Junio 2,325.00 857.95                

Julio 4,712.00 4,896.60             

Agosto 2,170.00 2,829.81             

CONSUMO DE OTROS PAPELES Y SOBRES

Mes Año 2022      Año 2023

Enero 47.01 443.22                

Febrero 258.76 -                       

Marzo 271.80 158.40                

Abril 230.57 721.26                

Mayo 90.56 771.69                

Junio 59.35 161.47                

Julio 366.13 212.86                

Agosto 56.67 196.26                

CONSUMO CARTUCHOS DE TINTA Y TONER

Mes Año 2022       Año 2023  

Enero 6,865.89 6,943.20             

Febrero 9,076.45 5,478.32             

Marzo 8,285.01 3,493.38             

Abril 4,058.52 4,058.52             

Mayo 8,254.02 1,666.25             

Junio 3,269.24 -                       

Julio 10,474.34 883.68                

Agosto 9,903.05 4,448.12             

Zona Registral N° VI - Sede Pucallpa

Zona Registral N° VI - Sede Pucallpa

Zona Registral N° VI - Sede Pucallpa

Zona Registral N° VI - Sede Pucallpa

Mes
Diesel 2

CONSUMO DE AGUA POTABLE 

Zona Registral N° VI - Sede Pucallpa

Tipo de tarifa  : Comercial

Zona Registral N° VI - Sede Pucallpa

ESTADISTICAS ZONA REGISTRAL Nº VI SEDE PUCALLPA
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CUADRO COMPARATIVO POR CONSUMO DE ENERGIA 
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CUADRO COMPARATIVO POR CONSUMO DE PAPEL BOND 
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CUADRO COMPARATIVO POR CONSUMO DE OTROS PAPELES Y SOBRE
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